Aer semper super aquam est 1.620.30
 Aer super omnia eminent, igne excepto 1.622.1
 Aer vniuersus locus est 1.460.30
 Aer vt sonet 1.811.30
 Aeris exiguum velocius fertur, quam multum 2.481.20. & col.485.50
 Aeris materies aqua 1.462.50
 Aeris minus quam plus, cur calidius 2.546.40
 Aeris mutatio quare non ita grauis vt aquarum 2.416.20
 Aeris plus in vino, quam in aqua 2.545.1
 Aeris qui respiratur duplex operatio 1.813.1
 Aeris temperies bona non corporibus modo, sed intelligentiæ etiam prodest 2.495.50
 Aerem ampliolem amplior potètia mouet 2.488.50
 Aerem animam esse iuxta Diogenem 1.787.20
 Aerem concernentia problemata 2.543.40. & seq.
 Aerem cur in flatum conuerti nobis videtur cum currimus 2.452.50
 Aerem nigrum è lōginquo, è propinquo candidum cur videmus 2.538.10
 Aerem quæ incolunt animalia 2.355.10
 Aere sudo apertoque cur frigus acrius, quam nubilo 2.546.30
 Aerugo vnde in arboribus 2.418.40

Aes.

Aes ab aqua non liquefit, sed ab igne 1.772.50
 Aes an vim purgandi habeat 2.422.20
 Aes apud Indos adeò splendidum, purum, & syncerum reperitur, vt colore & specie vix ab auro discerni queat 2.1643.20
 Aes eliquabile, & tamen intinctile 1.772.50
 Aes & ferrum odora 1.870.10
 Aes natans in Demoneso 2.1644.20
 Aes natura frigida 2.465.1
 Aes incidens vim habet medicamenti 2.420.30
 Aes quare præcipue omnium sonitum reddit 2.480.30
 Aes quare tollit vibicem 2.464.30. & col.465.1
 Ex ære ambusta cur sanentur celeriter 2.420.40
 Aerarii diuisio perniciofa 2.867.40
 Aerifodina mirabilis in Thalia Heturiæ 2.1647.40
 Aesalo accipitrum secundum genus 2.185.1
 Aesalo coruo, vulpi, & vulturi inimicus 2.170.20

Aesalo pugnat cum vulture 2.170.1
 Cum aesalone pugnat coruus 2.17.20
 Aeschylus arcana Cereris reuelat 2.628.40
 Aeschynes 2.1280.50
 Aesopi Momus de cornibus tauri 2.241.20

Aestas,

Aestas est nobis, cum apud Antipodas hyems 2.556.50
 Aestas & autumnus austrini, pluuiiq; cur hyemem sequentem grauem habeant 2.417.50
 Aestas quando grauis tam febribus, quam lippitudinibus 2.414.50
 Aestas sicca & aquilonia, Autumnus humidus & austrinus cum hyeme dolores capitis, raucitatem, tussim, tabemq; inducit 2.415.40
 Aestas sicca & aquilonia, & Autumnus siccus, aquiloniusque, cur morbo biliosos infestent 2.416.10
 Aestas sicca, siccusque Autumnus Aquilones habentes, cur mulieribus & pituitosis salubres sint 2.416.1
 Aestate an sudor potius mouendus, quam hyeme 2.428.40
 Aestate calidi & sicci morbi homines male habent 2.414.30
 Aestate cibus parcus, & potio liberalis 2.421.10
 Aestate cur magis aduersa valetudine laboraretur, per hyemem verò magis qui laborant emoriantur 2.418.60
 Aestate maximè putredo sentitur 2.431.20
 Aestate morbi parua ex causa fiunt 2.419.20
 Aestate multum humoris haurimus 2.432.10
 Aestate quando corpora morbi exercet, & quare 2.415.10. & seq.
 Aestate quare magis sudamus, cum corpora sicciora sint, quam hyeme 2.432.10
 Aestate qui pisces se condunt 2.157.50
 Aestate rigores maximè fiunt 2.419.40

Aestus.

Aestus cur meridie accendatur 2.499.20
 Aestus magni pelagi amplior, quam parui 2.537.10
 Aestus cur fieri locis hybernis vehementiores, quam tepidis soleant 2.497.10
 Aestus & frigora cur intentius fiant in Ponto 2.544.40
 Aestuantes vehementer cur insomnia tenent 2.438.40
 Asymmetæ monarchæ quales 2.803.50

Aetas.

Aetas ad coitum cuiq; idem tempus sortitur 2.85.40
 Aetas ad coitum euariare facit animalia

INDEX.

Affectiones, & Affectus.

2.85.30
 Aetas canum ex dentibus iudicatur 2.
 124.30
 Aetas canum quomodo dignoscitur 2.
 24.50
 Aetas facit, vt vel foeminae, vel mares ge-
 nerentur 2.139.40
 Aetas generationi tantum inidonea quae
 2.893.40
 Aetas omnis labitur in frigiditatem 2.
 390.1
 Aetas quadrupedum quomodo noscitur
 2.128.10
 Aetas septenario dimensa numero 2.
 894.50
 Aetatis mutatio facilis 2.416.30
 Aetate florentia quare robustiora 2.
 394.20
 Qua aetate animae vigor 2.1242.40
 Aetatis mediae mores 2.1242.20. & seq.
 Qua aetate corporis vigor 2.1242.30
 Aetates hebdomadibus male diuiduntur
 2.896.40
 Aetates quae sint 2.1240.1
 Aetatum mutatio pro temporis cuiusdam
 mutatione accipi debet 2.413.50
 Aetatibus mutari solent animates in con-
 trarium 2.442.30
 Aeterna priora corruptibilibus substan-
 tia sunt 2.1468.10

Aether.

Aether in caelo est collocatus 1.462.20
 Aether quid 2.1558.50
 Aether vnde dictus 1.556.1
 Aetherem pro igne Anaxagoras dixit
 Ibidem
 Aetherea natura 2.1559.30

Aethiopes.

Aethiops niger, alioqui dentes albus 1.
 373.10
 Aethiopes crispo pilo sunt, & quare 2.
 388.1. & eodem tomo 496.1
 Aethiopes cur blafis pedibus 2.496.1
 Aethiopes genituram colore nigro pro-
 mere Herodotus scripsit, qui in hac re
 non est audiendus 2.55.10. & colum.
 319.40
 Aethiopes loca incolunt calida 2.388.1
 Aethiopum dentes cur candidi, vngues
 autem fecus 2.478.20
 Aethiopum dentes & ossa candent 2.
 46.10
 Aethiopum genitura qualis 2.319.40
 Aethiopum in magistratibus honori-
 busque distribuendis consuetudo 2.
 tom. 813.40
 Aetolius miluus aliquando pullos qua-
 ternos excludit 2.110.20
 Affabilitas eiusque extrema 2.654.20
 Affabilitas pro personarum ad quas con-
 gressio est conditione accommodan-
 da 2.654.50

Affectiones animi animalium 2.
 167.40
 Affectiones in voluntarias, & inuolunta-
 rias, & consultatas recte distribuuntur
 2.1007.50
 Affectiones partium animalis 2.381.1
 Affectiones quae dicantur 1.164.50
 Affectionum in corporibus humor & sic-
 citas initia sunt 1.766.40
 Affectionum notae aspectui patentes, no-
 bis haec genera affectionum creant 2.
 459.20
 Affectionum vitiosarum species vnde no-
 men trahant 2.999.50
 Affectus 1.321.1. & tom. 2.620.10
 Affectus quid 2.1224.1.10
 Affectus non omnis mediocritatem sus-
 cipit 2.621.60
 Affectus animae inseparabiles ab anima-
 lium naturali materia 1.785.20
 Affectus electione carent 2.620.30
 Affectus & affectiones ex necessitate qua-
 dam insunt 2.214.30
 Affectus omnes diuisibiles dupliciter 1.
 601.1
 Affectus praeter rem 2.1087.50
 Affectus praeter rem sunt Rhetori Ibid.
 Affectus quando mouendi 2.1284.30
 Affectus quatenus mouendi 2.1281.50
 Affectus qui sint 2.620.10. & eo-
 dem tomo, col. 927.60
 Affectus quidam cum prauitate coniun-
 cti, actus quidem simpliciter prauigen-
 di recte, nec tempus nec modum admit-
 tentis 2.621.60
 Affectus qui vocentur 2.998.20
 Affectus quorum signa, voces, & literae,
 iidem apud omnes 1.57.10
 Affectus quorum vitium non in excessu
 & defectu 2.928.30
 Affectus, rationes materiales sunt 1.
 784.40
 Affectus rationis expertes, humani vi-
 dentur 2.629.10
 Affectuum commotionem Areopagitae
 cauebant 2.1087.60
 Affectuum definitiones variae 1.784.
 50
 Affectuum dignoscendorum ratio 2.
 963.20
 Affectuum omnium densitas & raritas
 principium est 1.535.10
 Affecti recte vt habeant 2.928.10
 Affectibus moueri dicimur, non ite virtu-
 tibus & vitiis, sed potius disponi 2.
 620.30
 Ex affectibus nec studiosi nec vitiosi ap-
 pellamur Ibidem
 In affectu constituti verum non cernunt
 2.807.40
 In affectibus circaque affectus mediocri-
 tates 2.623.50